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POŚWIĘCENIE KARETKI AUTOMOBILOWEJ PO GOTO W IA RATUNKOWEGO
Z DARU CZYTELNIKÓW „GAZETY PORANNEJ".

Jak w iadom o, pośw ięcen ie  pierwszej autokaretki P ogotow ia  R atunkow ego odbyło się z w ielką u roczystością  w poniedziałek W ielka
nocny. Na pierwszych dw u zdjęciach w idzim y fragmenty  z uroczystości poświęcenia, dw a następne zdjęcia p rzed s taw ia ją  karetkę p o d 

czas jej sam ary tańsk ie j  służby.

PORM NJSrJE

'STROWANA KRONIKA TYGODNIOWA



Członkowie Zarządu Spółki Akcyjnej W ydaw niczej oraz Redakcji „Gazety Porannej" bezpośrednio  przed udaniem się na uroczystość 
pośw ięcenia  karetki.  — Od lewej strony ku prawej s to ją :  Dyrektor SAW T ad eusz  Grodki, Naczelny D yrektor SAW Karol Grodki, 

Członek Rady Nadzorczej B olesław  Lewicki,  Naczelny R edaktor Jerzy Konarski i Redaktor Michał Rolle.
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ZBLIŻENIE POLSKO-CZESKIE.

Z apow iedziana  na dni najbliższe w izyta  czechosłowackiego ministra  sp raw  zagrań.,  p. Benesza, jes t  w yrazem tego zbliżenia, jakie 
w  ostatnim czasie  nastąpiło  między P o lską  a Czecho-Słowacją. Z okazji tych odwiedzin podajem y widok „Złotej Prag i"  oraz podo

bizny czechosłowackiego prezydenta  minis trów p. Svehli i naszego gością  min. p. Benesza.
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P R A G A

MOST KAROLA I HRADCZYN.

NAJNOWSZA ANGIELSKA REWIETKA KABARETOWA.

W jednym  z kabare tów  angielskich w ystaw iono  czarującą rewietkę p. t. „Willow P a t te rn “. Brało w niej udział pięć uroczych artystek
z s ław ną  Eizą Macfarlane (w środku).



Z Drukarni Spółki Akcyjnej W ydawniczej pod zarządem J. P łockiego we Lwowie, Chorążczyzna 31.
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WIELKA KATASTROFA KOLEJOWA 
NA LINJI B O R D EA U X — PARYŻ.

W swoim czasie donieśliśmy o wielkiej ka
tastrofie kolejowej w e Francji, w skutek  w y
kolejenia pociągu pospiesznego na wiadukcie 
w Saint Benoit. Ofiarą katastrofy pad ło  trzy
dzieści kilka osób. U widocznione tu zdjęcie 
p rzeds taw ia  most, na którym nastąpiło  w y 
kolejenie oraz  w agony , które w padły  do 

rzeki Clain.

M IĘDZYNARODOW E ZAW ODY AU
T O M O B IL O W E  W  PARYŻU.

P. Mardelle Neveu, która odniosła  zwycię
s tw o  w tegorocznych żeńskich zaw odach 

autom obilow ych  w Paryżu.
W autodrom ie  w M iramos zdobył rekord 
szybkości przedstaw iony  na naszej rycinie, 
Anglik Seegrave, który na sam ochodzie  marki 
T a lb o t  osiągnął przeciętną szybkość 126 km 
na godzinę, robiąc 503 km w 3 godz. 58 m. 

i 55 sek.

UN IW ER SY TET ŻYDOW SKI W  JE 
ROZOLIMIE I JEG O  G ŁÓW NY INI

CJATOR, LORD BALFOUR.

Rycina n asza  przedstaw ia  projekt gmachu 
świeżo o tw artego w  Jerozolimie un iw ersy
tetu hebrejskiego, którego założenie w yw o 
łało, jak wiadomo, zażarty  sprzeciw  Arabów, 
przybierający niemal rozm iary  rewolucji.  
Rozgoryczenie ludności arabskiej zw raca  
się g łównie przeciw  lordowi Balfourowi, 
jako jednem u z głównych popleczników 
założenia tego uniwersytetu. T o  też pod
czas o tw arc ia  o soba  lorda była  otoczona 
czujną strażą, jak niemniej przedsięwzięto 
jak najdalej idące środki ostrożności ce
lem zapewnienia  mu bezpieczeństwa. Uni
w ersy te t  mieści się narazie w gmachu pro
wizorycznym.


